
Ubezpieczenia wędkarzy.

Uchwała w sprawie: ubezpieczenia wędkarzy w 2007r.

Uchwała nr 23 /2006

Zarządu Okręgu  Polskiego Związku Wędkarskiego w Radomiu

 z dnia 9 grudnia 2006 r.

w sprawie ubezpieczenia wędkarzy

 

Na podstawie § 45 pkt 1 Statutu Polskiego Związku Wędkarskiego uchwala się, co następuje:

 

§ 1

Wyraża się zgodę na ubezpieczenie od następstw nieszczęśliwych wypadków wędkarzy zrzeszonych w
Okręgu Radomskim Polskiego Związku Wędkarskiego zgodnie z warunkami ubezpieczenia Towarzystwa
Ubezpieczeniowego STU Ergo Hestia S.A. w Sopocie, wg. wariantu I, stanowiącego załącznik do uchwały.

 

§ 2

Suma ubezpieczenia wynosi 4000 zł, przy składce jednorazowej-rocznej w wysokości 1,17 zł od
wędkarza i obejmuje ryzyko wystąpienia zawału i udaru.

 

§ 3

Koszty opłacenia składki ubezpieczeniowej ponosi Zarząd Okręgu PZW w Radomiu.

 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2007 r.

14 czerwca 2007, 09:30


